
 

 

1 

 
DODATEK č. 1  

KE 
SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 5. 11. 2020 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále též „občanský zákoník“), na základě veřejné zakázky s názvem Realizace oplocení 

před útoky velkých šelem a nákup pastevních potřeb - rozdělena na části 
 

mezi: 

 
 

I.  
Smluvní strany 

 
1. Objednatel: Mendelova univerzita v Brně  
   Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
Zastoupena:  prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka MENDELU   
Ke smluvnímu  
jednání oprávněni: prof. Dr. Ing. Libor Jankovský, děkan Lesnické a dřevařské fakulty 

Mgr. Miroslav Kutal, Ph.D., koordinátor projektu jako příkazce operace 
Ing. Jan Světlík, Ph.D., manažer projektu jako správce rozpočtu 
 

V technických záležitostech: XXXXX; e-mail: XXXXX 
tel.: XXXXX  

IČ:     621 56 489 
DIČ:     CZ62156489 
Bankovní spojení:     XXXXX 
Číslo účtu:    XXXXX 
 
2. Zhotovitel:   Martin Pudil 
     Fričova 1986, 26301 Dobříš, IČO: 75582287 
Zastoupen:    Martin Pudil  
Kontaktní adresa:    XXXXX, tel. XXXXX  
IČ:     75582287 
DIČ:     CZ755822878 
 
 
společně též jako „smluvní strany“ 
 
 
 
 
 
 

mailto:rychleoploceni@seznam.cz


 

 

2 

1. Preambule 

 

Smluvní strany uzavřely dne 5. 11. 2020 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouvu“), jejímž 
předmětem bylo provedení oplocení v rozsahu daném technickou specifikací a podle 
zadávacích podmínek  veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Realizace oplocení před 
útoky velkých šelem a nákup pastevních potřeb - rozdělena na části,“ realizovaného v rámci 
Operačního programu životní prostředí, projektu, v jejímž rámci byla tato smlouva o dílo 
uzavírána (dále jen „dílo“). 

 
Předmětem změny závazku ze smlouvy (dále jen Dodatku) jsou změny v provádění díla 
dohodnuté mezi objednatelem a zhotovitelem. Smluvní strany se dohodly na změně místa 
realizace díla v části č. 1 (původně – Oplocení Horní Chřibská, CHKO Lužické Hory), 
z důvodů vzešlých ze strany partnera objednatele, na jehož pozemcích se předmětná 
zakázka měla realizovat. Nová příloha, kterou se mění lokalita realizace části č. 1, je 
přílohou tohoto dodatku (nově – Oplocení Verneřice, CHKO České Středohoří).  

 
Dnešního dne se obě smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1, k výše uvedené 
smlouvě o dílo s níže uvedeným ujednáním.  

 

2. Předmět dodatku 

  
1.   Smluvní strany se dohodly na změně lokality realizace díla v části č. 1 (původně p. č. 

557/1, k. ú. Horní Chřibská, nově p. č. 61/10, 78, 81/1, 2, 99/7, 3/1, 3/3, 3/2, 82, 61/2, 
98/2, 101, 97, 96, 315, 87/4, 98/1 v k. ú. Čáslav u Verneřic. 

2.   Rozsah díla ani požadavky na jeho kvalitu se v části č. 1 nemění a vychází 
z technických požadavků objednatele dle uzavřené smlouvy o dílo ze dne 5. 11. 2020.  

3.   Smluvní strany se dohodly, že v preambuli a v ustanovení článku III. ,,Cena díla“ v 
odstavci 2 se na změní text „Část 1: Horní Chřibská, CHKO Lužické Hory“ na text „Část 
1: Verneřice, CHKO České Středohoří“  

4.   Cena díla se v části č. 1 nemění. 

5.   Smluvní strany sjednávají, že se mění příloha č. 1 dodatku ve smyslu tohoto ujednání 
(pouze změna místa realizace díla v části č. 1). 

 

3. Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že ustanovení smlouvy byla dohodnuta podle jejich pravé 
a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

2.  Smluvní strany jsou si vědomy své povinnosti při smluvním vztahu dodržovat ustanovení 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a souvisejícího zákona č. 111/2019 



 

 

3 

Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o zpracování osobních 
údajů.  

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě připojením elektronických podpisů 
smluvních stran. 

4. Dodatek č. 1 je účinný dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním kompletní smlouvy včetně příloh na profilu 
zadavatele a v souladu se zákonem o registru smluv v registru smluv. Tuto povinnost 
zajistí Objednatel. 

6. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Přílohy: Aktualizovaná příloha č. 1 (část 1) ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne          
5. 11. 2020. 

 

 
Za objednatele: 22. 4. 2021 Za zhotovitele: 22. 4. 2021 
 
   
 
 
.............................................................. 
prof. Dr. Ing. Libor Jankovský, 
    děkan Lesnické a dřevařské fakulty 
 

  .................................................................. 
                       Martin Pudil 
                            

 
 
 
.............................................................. 
          Mgr. Miroslav Kutal, Ph.D., 
koordinátor projektu jako příkazce operace 
 
 
 
 
.............................................................. 
             Ing. Jan Světlík, Ph.D., 
manažer projektu a správce rozpočtu 
 
 
 



 

 

4 

 
 

Aktualizovaná příloha č. 1 (část 1): 
 
A) Verneřice, CHKO České Středohoří 
Realizace oplocení pomocí pevné ohrady z akátových kůlů (štípaných kůlů nebo řezaných 
kůlů  o průměru minimálně 7 x 7 cm) zapuštěných minimálně 70 cm do země v rozestupech 
5 metrů, rohy a brány zpevněné kozami. Na kůlech bude instalováno pastevecké pletiva o 
min. výšce 120 cm (materiál: pozinkovaný drát o min. průměru 2,2 mm, horní a spodní drát 
o průměru min. 2,8 mm., celkem 12 vodorovných drátů) a elektrického ohradníku se třemi 
vodiči na předsazených izolátorech ve výšce 20, 50 a 130 cm. 
Počet a parametry bran: 1 pozinkovaná brána o šířce 3-4 metry o výšce 110 cm, na 
předsazených izolátorech snímatelné rukojeti s gumou, ve které je vetkán nerezový vodič. 
Délka oplocení: 680 metrů 
Dotčené pozemky: 61/10, 78, 81/1, 2, 99/7, 3/1, 3/3, 3/2, 82, 61/2, 98/2, 101, 97, 96, 315, 
87/4, 98/1 v k. ú. Čáslav u Verneřic  
Celková plocha zajištěných pastvin: 1,47 ha 

 
 


		2021-04-26T10:09:17+0200
	Ing. Václav Ostrovský




